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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results
 
Event 1  Mixed 15-18 200 Yard Medley Relay

 RelayTeam Finals Time

A1 1:57.63KAW-MI

1) FLORES, CLAUDIA C W16 2) HAZELTON, JAKE A M15

3) HONG, DILLON W M15 4) FAULKNER, RILEY P W16

36.85 48.28 1:05.35 1:17.21

1:31.40 1:43.85 1:57.63

A--- DQHVP-MI

1) KENNEDY, EMILIE T W16 2) SCHERZ, SOPHIA K W15

3) HOOSE, KELSEY E W15 4) CARTER, BROOKE L W16

31.68 1:05.63

1:41.29 DQ

 
Event 2  Mixed 13-14 200 Yard Medley Relay

 RelayTeam Finals Time

A--- DQHVP-MI

1) FISHER, DALLAS J M13 2) ALLEN, ISABELLA G W13

3) KOECHLEY, GABY W14 4) BOES, KYLA L W13

29.61 1:06.42

1:35.69 DQ

B--- DQHVP-MI

1) KING, JESSIE L W13 2) SIEJA, MARY F W14

3) SIENKIEWICZ, JORDYN L W134) HOUSER, MIKAYLA A W13

21.90 44.06 1:04.18 1:28.46

1:44.58 2:03.89 2:20.75 DQ

A--- DQLL-MI

1) WINKELBLECH, SOPHIA M W132) SIEBER, RILEY N W14

3) CASSAR, DOMINIC M M13 4) STANCZAK, ALINA C W13

32.11 49.08 1:08.61

1:21.67 1:38.50 1:51.42 DQ

A--- DQKAW-MI

1) WILLIAMS, KAYLEE M W14 2) GLASPIE, ELLA J W13

3) GARBENIS, FAUSTAS R M13 4) BATES, AVERY J W14

30.26 46.89 1:06.46

1:19.10 1:34.39 1:48.46 DQ

 
Event 3  Mixed 11-12 200 Yard Medley Relay

 RelayTeam Finals Time

C--- DQHVP-MI

1) GRAHAM, MAYA N W12 2) DEWEY, RYAH F W11

3) TAYLOR, AVERY K W12 4) MARATHE, NEEL K M12

40.12 58.60 1:19.86

1:45.01 2:18.64 2:35.51 DQ

B--- DQHVP-MI

1) HIEBER, ALEXA N W11 2) HOLLIS, RILEY B W11

3) WHITTY, PIPER A W11 4) REHM, NATHAN V M12

35.94 53.34 1:15.51

1:32.02 1:51.37 2:07.83 DQ

E--- DQHVP-MI

1) STRAUB, VICTORIA F W11 2) SANKO, BEN R M11

3) MELOCHE, AVA E W11 4) OSTACH, TEGAN L W11

21.47 43.95 1:10.13 1:41.04

2:01.88 2:28.40 2:45.12 DQ

D--- DQHVP-MI

1) DUFF, JESSICA L W12 2) KAMMER, VAYLA M W11

3) DENSON, LAUREN W11 4) SPENCER, SIENNA M W11

23.85 49.24 1:08.50 1:32.99

1:51.97 2:17.09 2:40.31 DQ

A--- DQKAW-MI

1) MAJEWSKI III, RICHIE R M11 2) KIRK, ALLISON K W12

3) JIA, KEVIN W M12 4) JIA, MATTHEW W M12

48.58 1:25.55

1:56.36 DQ

A--- DQLL-MI

1) WALLER, ADRIANA D W11 2) RUBY, CAROLINE A W12

3) PENA, GONZALO E M11 4) SIEBER, ELLA G W11

36.89 55.78 1:17.74

1:32.87 1:50.79 2:05.79 DQ

A--- DQHVP-MI

1) SMITH, FLETCHER G M12 2) SIEJA, KAZ E M12

3) MONTY, QUINTIN M M11 4) ROUGNY, CHARLIE J W12

29.56 45.95 1:05.99

1:20.98 1:37.78 1:52.29 DQ

 
Event 4  Mixed 9-10 200 Yard Medley Relay

 RelayTeam Finals Time

B1 3:00.04HVP-MI

1) WOODLOCK, ANTHONY J M102) LI, ALEX M9

3) HUTCHINSON, MYA J W9 4) KALETO, LOLA G W10

48.66 1:38.55 2:25.24

3:00.04

A--- DQHVP-MI

1) SCHMIDT, KENDAL M W10 2) ALLEN, LEILA K W10

3) WILKINS, ELISE M W9 4) BEATTIE, CARSON M9

22.32 46.26 1:25.23 1:57.97

DQ

A--- DQLL-MI

1) O'HERRON, SAMI G W10 2) SIEBER, DELANEY R W10

3) LARSON, LILLIAN E W9 4) MUMMANENI, SIDDHARTH N M9

22.78 46.36 1:30.89 2:18.28

DQ

A--- DQKAW-MI

1) VALDEZ, ROMAN F M10 2) WALTERS, MARION E W9

4) GLENN, LILA J W9

45.82 1:32.83 1:49.85 DQ

 
Event 5  Mixed 8 & Under 100 Yard Medley Relay

 RelayTeam Finals Time

A1 1:35.85LL-MI

1) THOMAS, ADDISON A W8 2) CUSTER, LARSON L M8

3) PERAZZA, GIGI A W8 4) SESCIOREANU, CHRISTIAN M7

50.43 1:35.85

A--- DQHVP-MI

1) LINDENBERG, ELLA J W8 2) ALTOUNIAN, AVA R W8

3) KOSHOREK, KENNIDY A W8 4) ARMSTRONG, LAYTON A M8

46.33 DQ

B--- DQHVP-MI

1) KAPELLER, AVERY S W7 2) BOOS, NATALIE K W8

3) KAPELLER, ZOEY A W7 4) TOTTEN, RYAN J M7

1:05.28 DQ
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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results

(Event 5  Mixed 8 & Under 100 Yard Medley Relay)

 RelayTeam Finals Time

A--- DQKAW-MI

1) GARBENIS, GUSTAS J M6 2) GLENN, ANNA G W7

3) BRAKKE, ALLISON J W8 4) BROOKS, BRIELLE D W8

55.77 DQ

 
Event 6  Girls 200 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 161 2:01.16FAULKNER, RILEY P

27.56 58.07 1:29.69 2:01.16

HVP-MI 132 2:05.77ALLEN, ISABELLA G

30.01 1:01.99 1:34.37 2:05.77

HVP-MI 183 2:08.75HACKMAN, ALAYNA L

29.08 1:01.29 1:34.76 2:08.75

HVP-MI 144 2:10.91KOECHLEY, GABY

30.32 1:03.85 1:37.67 2:10.91

HVP-MI 165 2:13.03CARTER, BROOKE L

30.65 1:04.66 1:38.91 2:13.03

KAW-MI 126 2:13.76KIRK, ALLISON K

31.15 1:04.94 1:39.51 2:13.76

KAW-MI 167 2:14.81FLORES, CLAUDIA C

31.49 1:05.15 1:40.07 2:14.81

HVP-MI 128 2:14.83MALIK, ANNA M

31.48 1:06.26 1:41.06 2:14.83

KAW-MI 139 2:16.03KWASNIK, MADDIE E

30.95 1:05.34 1:40.87 2:16.03

LL-MI 1310 2:17.02WINKELBLECH, SOPHIA M

30.63 1:04.70 1:40.89 2:17.02

HVP-MI 1511 2:19.47KOSITZKE, ELLIE K

31.65 1:06.74 1:42.88 2:19.47

HVP-MI 1212 2:19.97SMETANA, GRACIE E

32.58 1:08.07 1:44.64 2:19.97

HVP-MI 1113 2:21.34HIEBER, ALEXA N

32.82 1:09.32 1:45.85 2:21.34

HVP-MI 1514 2:22.69LANKFORD, MADDY A

32.33 1:07.69 1:45.60 2:22.69

HVP-MI  915 2:28.68WILKINS, ELISE M

33.47 1:12.03 1:51.39 2:28.68

HVP-MI 1216 2:31.97GRAHAM, MAYA N

34.83 1:12.77 1:52.73 2:31.97

NAC-MI 1317 2:45.65WICKHAM, JORDAN Z

38.59 1:20.45 2:03.01 2:45.65

HVP-MI  918 2:46.08HEBERT, CORAL F

38.52 1:21.65 2:05.44 2:46.08

HVP-MI 1019 2:50.81MARTINKO, KATIE E

39.07 1:23.98 2:09.08 2:50.81

NAC-MI 1320 2:54.40BACK, GRACE L

38.87 1:23.65 2:09.41 2:54.40

HVP-MI 1121 3:34.53DENSON, LAUREN

47.84 1:43.35 2:42.59 3:34.53

HVP-MI 1222 3:36.54DUFF, JESSICA L

48.43 1:42.84 2:39.92 3:36.54

 
Event 7  Boys 200 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 121 2:05.37JIA, KEVIN W

29.08 1:00.84 1:33.14 2:05.37

KAW-MI 122 2:09.63JIA, MATTHEW W

29.58 1:02.17 1:35.99 2:09.63

NAC-MI 123 2:12.52ST. AMOUR, EDWARD *

30.33 1:03.94 1:38.12 2:12.52

LL-MI 134 2:14.87CASSAR, DOMINIC M

30.14 1:04.60 1:40.19 2:14.87

 
Event 8  Girls 8 & Under 25 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  81 17.07LINDENBERG, ELLA J

KAW-MI  82 18.27BRAKKE, ALLISON J

HVP-MI  83 18.48ALTOUNIAN, AVA R

HVP-MI  74 19.32BUCKNER, NELLIE L

LL-MI  85 19.62THOMAS, ADDISON A

HVP-MI  86 19.94KOSHOREK, KENNIDY A

HVP-MI  77 20.31KAPELLER, AVERY S

KAW-MI  78 20.72GLENN, ANNA G

HVP-MI  79 21.94KAPELLER, ZOEY A

HVP-MI  810 22.96DAVENPORT, AMANDA G

HVP-MI  811 23.24BOOS, NATALIE K

HVP-MI  712 23.75PLETZER, MAYA G

KAW-MI  813 25.29BROOKS, BRIELLE D

NAC-MI  614 26.59SINGLER, SAMI B

HVP-MI  815 28.06KAMMER, MADILYN R

NAC-MI  716 29.24SCHOENHERR, ALI R

NAC-MI  617 29.29EMMITT, TESSA A

HVP-MI  818 30.43WALSTAD, DELANEY K

HVP-MI  819 33.56MACGREGOR, RYAN M

HVP-MI  620 33.80WALSTAD, DEMPSEY G

HVP-MI  821 40.72DINVERNO, BEATRICE

 
Event 9  Boys 8 & Under 25 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

LL-MI  81 18.06CUSTER, LARSON L

HVP-MI  82 18.10ARMSTRONG, LAYTON A

HVP-MI  73 23.01TOTTEN, RYAN J

HVP-MI  74 23.09WILKINS, ELLIOT M

HVP-MI  85 24.69JOHNSON, BENJAMIN R

HVP-MI  76 26.79OLSZEWSKI, JOHN-PAUL W

 
Event 10  Girls 9-10 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 101 31.46ALLEN, LEILA K

HVP-MI 102 32.43DAMEWORTH, ELLE A

HVP-MI 103 33.83ASTON, EMA M

HVP-MI  94 35.28HEBERT, CORAL F

HVP-MI  95 35.85HUTCHINSON, MYA J

LL-MI 106 36.22SIEBER, DELANEY R

KAW-MI  97 37.19WALTERS, MARION E

HVP-MI 108 39.50PIECZARKA, CARA D

HVP-MI  99 39.73SNODY, KEIRA E

LL-MI  910 40.90LARSON, LILLIAN E
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(Event 10  Girls 9-10 50 Yard Freestyle)

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 1011 41.92O'HERRON, SAMI G

HVP-MI 1012 42.51GIESE, SHEA M

HVP-MI  913 44.26DIAMOND, GRACIE E

HVP-MI  914 46.50GENNA, CELESTE S

HVP-MI  915 48.95ZAVINSKY, AVANOELLE N

NAC-MI  916 49.27PEAK, ELLA E

HVP-MI  917 49.58OLSZEWSKI, ALEXANDRINA L

HVP-MI  918 49.65MILLER, LAUREN N

HVP-MI 1019 50.87WERTZ, PAYTON C

LL-MI  920 52.54JADEJA, AISHANI A

HVP-MI  921 52.87TAYLOR, QUINN A

HVP-MI  922 54.48HENRY, LYDIA K

HVP-MI  923 54.76ROSENDER, LILY R

 
Event 11  Boys 9-10 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  91 37.61LI, ALEX

HVP-MI 102 37.74WOODLOCK, ANTHONY J

HVP-MI 103 38.78KAISER, IAN R

HVP-MI  94 38.80BEATTIE, CARSON

KAW-MI 105 40.15VALDEZ, ROMAN F

LL-MI  96 46.27KLEBER, OWEN L

KAW-MI  97 46.81MAJEWSKI, HENRY J

 
Event 12  Girls 11-12 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 29.52DEXTER, EMILY M

HVP-MI 112 29.79BEATTIE, CAMEREN

LL-MI 113 30.37SIEBER, ELLA G

HVP-MI 114 30.71WILKINS, EMMA M

HVP-MI 115 30.72DEWEY, RYAH F

LL-MI 116 31.21WALLER, ADRIANA D

HVP-MI 127 31.24ALTOUNIA, SOPHIA B

LL-MI 128 31.33RUBY, CAROLINE A

HVP-MI 119 31.48WHITTY, PIPER A

HVP-MI 1210 31.65ROUGNY, CHARLIE J

HVP-MI 1111 32.57KAMMER, VAYLA M

HVP-MI 1112 32.63JEFFRIES, ADDISON R

HVP-MI 1213 33.35BORKOWSKI, HELEN V

HVP-MI 1114 33.39BOWE, EMMA R

LL-MI 1115 33.58LARSON, CLARISSE S

HVP-MI 1116 34.50ARMSTRONG, MALLORY R

LL-MI 1117 35.79KAUTH, MADISON N

LL-MI 1218 36.32GORDON, MADDIE D

HVP-MI 1119 36.60OSTACH, TEGAN L

HVP-MI 1120 37.39MELOCHE, AVA E

HVP-MI 1121 37.57STRAUB, VICTORIA F

HVP-MI 1222 42.44TAYLOR, AVERY K

KAW-MI 1123 43.34BAUGH, KATIE

HVP-MI 1224 46.91COLLINS, MACKENZIE G

HVP-MI 1125 47.81SPENCER, SIENNA M

 
Event 13  Boys 11-12 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 26.70SMITH, FLETCHER G

HVP-MI 112 28.82MONTY, QUINTIN M

HVP-MI 113 30.85SMETANA, JAKE M

LL-MI 114 31.88BRITO, MARCELLO S

HVP-MI 115 33.42LI, HENRY

HVP-MI 126 35.81KOSITZKE, MIKE J

HVP-MI 127 36.72REHM, NATHAN V

HVP-MI 128 37.70KOSITZKE, MATT C

LL-MI 119 37.88VERNAGUS, ELIJAH R

LL-MI 1210 38.07COLLINS, SEAN T

HVP-MI 1211 40.11MARATHE, NEEL K

KAW-MI 1112 40.72MAJEWSKI III, RICHIE R

HVP-MI 1113 48.58SANKO, BEN R

KAW-MI 1114 48.87BRYANT, ETHAN J

LL-MI 1215 49.64RYAN, GARRETT S

HVP-MI 1216 59.89LORENZ, EVAN T

 
Event 14  Girls 13-14 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 141 26.71WALKOWIAK, BETSEY L

HVP-MI 142 26.94KOECHLEY, GABY

LL-MI 133 27.31STANCZAK, ALINA C

KAW-MI 134 27.40GLASPIE, ELLA J

LL-MI 145 27.44SIEBER, RILEY N

HVP-MI 136 27.74BOES, KYLA L

LL-MI 137 28.30WINKELBLECH, SOPHIA M

HVP-MI 138 29.60MEDEMA, SYDNEY A

KAW-MI 149 29.65BATES, AVERY J

KAW-MI 1410 29.80FISCHER, CHLOE E

LL-MI 1411 30.10WALLER, THERESA M

LL-MI 1312 31.01KLEBER, AUDREY W

LL-MI 1313 33.60MOONEY, ALLISON S

HVP-MI 1314 36.34KING, JESSIE L

HVP-MI 1315 37.92HOUSER, MIKAYLA A

 
Event 15  Boys 13-14 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 131 24.97GARBENIS, FAUSTAS R

HVP-MI 132 25.35FISHER, DALLAS J

HVP-MI 133 27.75DONOHUE, TREVOR M

KAW-MI 134 29.17DENEEN, ETHAN C

KAW-MI 135 31.17BARCELON, KYLE C

 
Event 16  Girls 15-18 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 161 25.48FAULKNER, RILEY P

25.65 25.48

HVP-MI 152 27.69BROWN, HANNAH J

HVP-MI 163 27.71KENNEDY, EMILIE T

27.71 46.85 27.71

HVP-MI 164 28.38KOERNER, MALLORY R

KAW-MI 155 28.73LEE, JASMIN S

28.92 28.73

HVP-MI 156 29.14KOSITZKE, ELLIE K

29.24 29.14

HVP-MI 167 29.17CARTER, BROOKE L

KAW-MI 168 29.75FLORES, CLAUDIA C

HVP-MI 159 30.35LANKFORD, MADDY A
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Event 17  Boys 15-18 50 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 151 28.85HAZELTON, JAKE A

 
Event 18  Girls 8 & Under 25 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI  81 21.59BRAKKE, ALLISON J

HVP-MI  82 22.16LINDENBERG, ELLA J

HVP-MI  83 22.47ALTOUNIAN, AVA R

HVP-MI  84 22.51KOSHOREK, KENNIDY A

NAC-MI  65 33.32SINGLER, SAMI B

HVP-MI  86 33.93WALSTAD, DELANEY K

HVP-MI  7--- DQKAPELLER, AVERY S

HVP-MI  7--- DQKAPELLER, ZOEY A

NAC-MI  7--- DQSCHOENHERR, ALI R

NAC-MI  6--- DQEMMITT, TESSA A

 
Event 19  Boys 8 & Under 25 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  81 24.05ARMSTRONG, LAYTON A

HVP-MI  72 26.31WILKINS, ELLIOT M

KAW-MI  63 27.63GARBENIS, GUSTAS J

HVP-MI  8--- DQJOHNSON, NATHAN J

HVP-MI  7--- DQOLSZEWSKI, JOHN-PAUL W

LL-MI  7--- DQSESCIOREANU, CHRISTIAN

HVP-MI  7--- DQTOTTEN, RYAN J

 
Event 20  Girls 9-10 50 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  91 32.90WILKINS, ELISE M

HVP-MI 102 34.25ALLEN, LEILA K

HVP-MI 103 40.44SCHMIDT, KENDAL M

KAW-MI  94 45.30GLENN, LILA J

NAC-MI 105 46.28KALEY, MAXINE B

HVP-MI 106 48.44PIECZARKA, CARA D

LL-MI  9--- DQJADEJA, AISHANI A

HVP-MI  9--- DQMILLER, LAUREN N

 
Event 21  Boys 9-10 50 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

UNATTACHED-MI 101 31.55ZEXTER, COLIN M

HVP-MI 102 42.20BUCKNER, ETHAN D

KAW-MI 103 47.17VALDEZ, ROMAN F

HVP-MI  94 52.62BEATTIE, CARSON

HVP-MI 10--- DQBELKOWSKI, JACOB E

 
Event 22  Girls 11-12 50 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 33.26SMETANA, GRACIE E

HVP-MI 112 33.54WILKINS, EMMA M

HVP-MI 113 35.21FARAJ, MADISON

LL-MI 124 35.26GURLEY, SAVANNAH G

HVP-MI 115 35.50BEATTIE, CAMEREN

NAC-MI 116 37.23SINGLER, LEAH E

LL-MI 117 37.41BROWN, KAITLYN E

HVP-MI 128 39.39GRAHAM, MAYA N

NAC-MI 119 41.43EMMITT, MADI G

LL-MI 1110 46.79KAUTH, MADISON N

HVP-MI 1111 48.12OSTACH, TEGAN L

 
Event 23  Boys 11-12 50 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 111 31.86MONTY, QUINTIN M

LL-MI 112 32.82PENA, GONZALO E

NAC-MI 123 33.44ST. AMOUR, EDWARD *

LL-MI 124 34.63VANPOELVOORDE, KEVIN J

HVP-MI 125 34.67SIEJA, KAZ E

LL-MI 116 37.61BRITO, MARCELLO S

HVP-MI 127 44.54KOSITZKE, MATT C

LL-MI 12--- DQRYAN, GARRETT S

 
Event 24  Girls 13-14 100 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 141 1:01.82WILLIAMS, KAYLEE M

29.37 1:01.82

KAW-MI 142 1:04.81WALKOWIAK, BETSEY L

30.10 1:04.81

HVP-MI 143 1:10.80MARTINEZ, ALYVIA M

32.46 1:10.80

KAW-MI 144 1:11.72MICHALSKI, PEYTON T

33.28 1:11.72

KAW-MI 145 1:16.12FISCHER, CHLOE E

34.05 1:16.12

HVP-MI 136 1:22.87SIENKIEWICZ, JORDYN L

37.33 1:22.87

LL-MI 137 1:36.60MOONEY, ALLISON S

42.48 1:36.60

 
Event 25  Boys 13-14 100 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 131 1:12.02CASSAR, DOMINIC M

32.35 1:12.02

 
Event 26  Girls 15-18 100 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 181 1:09.14HACKMAN, ALAYNA L

31.91 1:09.14

KAW-MI 152 1:15.07LEE, JASMIN S

34.31 1:15.07

HVP-MI 153 1:27.38HOOSE, KELSEY E

 
Event 27  Boys 15-18 100 Yard Butterfly

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 151 55.66HONG, DILLON W

25.84 55.66

 
Event 28  Girls 8 & Under 25 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

LL-MI  81 21.07PERAZZA, GIGI A

HVP-MI  82 21.17LINDENBERG, ELLA J

KAW-MI  73 24.91GLENN, ANNA G

HVP-MI  74 24.95PLETZER, MAYA G

HVP-MI  75 25.39KAPELLER, ZOEY A

HVP-MI  76 25.58BUCKNER, NELLIE L

NAC-MI  77 27.08SCHOENHERR, ALI R
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(Event 28  Girls 8 & Under 25 Yard Backstroke)

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  78 28.39KAPELLER, AVERY S

KAW-MI  89 28.54BROOKS, BRIELLE D

HVP-MI  810 30.22KAMMER, MADILYN R

HVP-MI  811 31.59WALSTAD, DELANEY K

NAC-MI  612 33.42SINGLER, SAMI B

HVP-MI  813 34.31DINVERNO, BEATRICE

NAC-MI  614 35.81EMMITT, TESSA A

HVP-MI  615 37.95WALSTAD, DEMPSEY G

HVP-MI  8--- DQDAVENPORT, AMANDA G

HVP-MI  8--- DQMACGREGOR, RYAN M

 
Event 29  Boys 8 & Under 25 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

LL-MI  81 22.10CUSTER, LARSON L

LL-MI  72 27.41SESCIOREANU, CHRISTIAN

LL-MI  73 27.84SESCIOREANU, NICHOLAS

HVP-MI  74 28.93TOTTEN, RYAN J

HVP-MI  85 29.26JOHNSON, NATHAN J

HVP-MI  86 31.38JOHNSON, BENJAMIN R

 
Event 30  Girls 9-10 50 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  91 37.37WILKINS, ELISE M

HVP-MI 102 39.66DAMEWORTH, ELLE A

HVP-MI 103 40.76ASTON, EMA M

HVP-MI  94 43.00HEBERT, CORAL F

HVP-MI  95 43.52HUTCHINSON, MYA J

LL-MI  96 44.22LARSON, LILLIAN E

HVP-MI 107 45.57GIESE, SHEA M

HVP-MI 108 47.36THIBODEAU, DELANEY K

KAW-MI  99 47.51WALTERS, MARION E

HVP-MI 1010 47.63SCHMIDT, KENDAL M

LL-MI  911 48.18TONKOVICH, BRENNA T

HVP-MI  912 49.46SNODY, KEIRA E

HVP-MI  913 55.35HENRY, LYDIA K

HVP-MI  914 57.21GENNA, CELESTE S

NAC-MI  915 58.14PEAK, ELLA E

LL-MI  916 1:04.85JADEJA, AISHANI A

HVP-MI  917 1:06.87ROSENDER, LILY R

HVP-MI 10--- DQWERTZ, PAYTON C

HVP-MI 10--- DQKALETO, LOLA G

LL-MI 10--- DQO'HERRON, SAMI G

HVP-MI  9--- DQOLSZEWSKI, ALEXANDRINA L

 
Event 31  Boys 9-10 50 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

UNATTACHED-MI 101 34.36ZEXTER, COLIN M

HVP-MI 102 44.22BUCKNER, ETHAN D

HVP-MI 103 48.92WOODLOCK, ANTHONY J

HVP-MI  94 50.95BEATTIE, CARSON

LL-MI  95 52.29KLEBER, OWEN L

KAW-MI  9--- DQMAJEWSKI, HENRY J

 
Event 32  Girls 11-12 50 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 111 34.81HOLLIS, RILEY B

LL-MI 112 37.00WALLER, ADRIANA D

HVP-MI 123 37.10ROUGNY, CHARLIE J

HVP-MI 114 37.21WILKINS, EMMA M

HVP-MI 125 37.26ALTOUNIA, SOPHIA B

NAC-MI 116 38.96SINGLER, LEAH E

HVP-MI 127 39.10BORKOWSKI, HELEN V

LL-MI 118 39.82LARSON, CLARISSE S

HVP-MI 119 40.30JEFFRIES, ADDISON R

HVP-MI 1110 41.83ARMSTRONG, MALLORY R

HVP-MI 1111 45.15STRAUB, VICTORIA F

KAW-MI 1112 47.72BAUGH, KATIE

HVP-MI 1113 48.18MELOCHE, AVA E

HVP-MI 1114 49.45THOMAS, AVERY M

HVP-MI 1215 50.88COLLINS, MACKENZIE G

HVP-MI 1216 51.01DUFF, JESSICA L

HVP-MI 1117 52.20DAVENPORT, EMILY N

HVP-MI 1118 52.77DIAMOND, SAM

HVP-MI 1119 59.13SPENCER, SIENNA M

HVP-MI 11--- DQBOWE, EMMA R

 
Event 33  Boys 11-12 50 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 29.72SMITH, FLETCHER G

HVP-MI 112 36.52SMETANA, JAKE M

HVP-MI 123 42.61REHM, NATHAN V

LL-MI 124 45.43COLLINS, SEAN T

LL-MI 115 51.26VERNAGUS, ELIJAH R

KAW-MI 116 53.55MAJEWSKI III, RICHIE R

KAW-MI 117 1:01.05BRYANT, ETHAN J

 
Event 34  Girls 13-14 100 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 141 1:03.07WILLIAMS, KAYLEE M

31.06 1:03.07

KAW-MI 132 1:06.27GLASPIE, ELLA J

32.76 1:06.27

HVP-MI 133 1:07.81BOES, KYLA L

33.69 1:07.81

HVP-MI 134 1:07.83ALLEN, ISABELLA G

34.03 1:07.83

LL-MI 135 1:09.56WINKELBLECH, SOPHIA M

32.77 1:09.56

KAW-MI 136 1:10.51KWASNIK, MADDIE E

34.63 1:10.51

HVP-MI 147 1:12.60MARTINEZ, ALYVIA M

35.57 1:12.60

KAW-MI 148 1:15.86BATES, AVERY J

37.82 1:15.86

LL-MI 149 1:17.15WALLER, THERESA M

37.36 1:17.15

HVP-MI 1310 1:18.38MEDEMA, SYDNEY A

38.48 1:18.38
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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results

(Event 34  Girls 13-14 100 Yard Backstroke)

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 1311 1:25.86KLEBER, AUDREY W

41.92 1:25.86

HVP-MI 1412 1:27.24SIEJA, MARY F

1:27.33 1:27.24

NAC-MI 1313 1:30.65WICKHAM, JORDAN Z

44.73 1:30.65

HVP-MI 1314 1:35.39KING, JESSIE L

47.22 1:35.39

 
Event 35  Boys 13-14 100 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 131 1:05.28GARBENIS, FAUSTAS R

31.18 1:05.28

HVP-MI 132 1:11.53DONOHUE, TREVOR M

34.62 1:11.53

NAC-MI 133 1:20.29DEOL, ARNAV S

39.14 1:20.29

KAW-MI 134 1:26.28BARCELON, KYLE C

41.50 1:26.28

 
Event 36  Girls 15-18 100 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 161 1:11.20KOERNER, MALLORY R

34.23 1:11.20

KAW-MI 162 1:12.26FLORES, CLAUDIA C

35.65 1:12.26

HVP-MI 163 1:14.00CARTER, BROOKE L

36.24 1:14.00

KAW-MI 154 1:17.89LEE, JASMIN S

38.66 1:17.89

NAC-MI 155 1:17.95MCEACHERN, MIA U

38.57 1:17.95

 
Event 37  Boys 15-18 100 Yard Backstroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 151 57.42HONG, DILLON W

28.41 57.42

 
Event 38  Girls 8 & Under 25 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  81 23.88ALTOUNIAN, AVA R

HVP-MI  82 24.27KOSHOREK, KENNIDY A

LL-MI  83 26.16THOMAS, ADDISON A

LL-MI  84 26.68PERAZZA, GIGI A

KAW-MI  85 27.27BRAKKE, ALLISON J

HVP-MI  86 30.44KAMMER, MADILYN R

KAW-MI  77 31.47GLENN, ANNA G

HVP-MI  78 32.86PLETZER, MAYA G

HVP-MI  89 34.47BOOS, NATALIE K

HVP-MI  8--- DQDAVENPORT, AMANDA G

HVP-MI  6--- DQWALSTAD, DEMPSEY G

HVP-MI  8--- DQDINVERNO, BEATRICE

HVP-MI  8--- DQMACGREGOR, RYAN M

 
Event 39  Boys 8 & Under 25 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

LL-MI  81 27.00CUSTER, LARSON L

HVP-MI  82 27.62ARMSTRONG, LAYTON A

KAW-MI  63 30.05GARBENIS, GUSTAS J

LL-MI  74 31.18SESCIOREANU, NICHOLAS

HVP-MI  7--- DQOLSZEWSKI, JOHN-PAUL W

43.02 DQ

HVP-MI  8--- DQJOHNSON, BENJAMIN R

 
Event 40  Girls 9-10 50 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 101 44.80SIEBER, DELANEY R

KAW-MI  92 50.86GLENN, LILA J

KAW-MI  93 51.46WALTERS, MARION E

HVP-MI 104 52.15KALETO, LOLA G

HVP-MI 105 53.71GIESE, SHEA M

LL-MI  96 55.35TONKOVICH, BRENNA T

NAC-MI 107 55.79KALEY, MAXINE B

HVP-MI 108 56.66PIECZARKA, CARA D

HVP-MI  99 1:05.56ZAVINSKY, AVANOELLE N

HVP-MI  910 1:15.24DIAMOND, GRACIE E

HVP-MI 1011 1:19.47WERTZ, PAYTON C

LL-MI 10--- DQO'HERRON, SAMI G

HVP-MI  9--- DQHENRY, LYDIA K

 
Event 41  Boys 9-10 50 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 101 50.11VALDEZ, ROMAN F

HVP-MI 102 51.41KAISER, IAN R

HVP-MI  93 51.52LI, ALEX

LL-MI  9--- DQMUMMANENI, SIDDHARTH N

HVP-MI 10--- DQBELKOWSKI, JACOB E

LL-MI  9--- DQKLEBER, OWEN L

 
Event 42  Girls 11-12 50 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 37.56DEXTER, EMILY M

KAW-MI 122 37.87KIRK, ALLISON K

HVP-MI 123 38.51MALIK, ANNA M

HVP-MI 114 38.61DEWEY, RYAH F

LL-MI 125 39.59RUBY, CAROLINE A

HVP-MI 116 39.82HOLLIS, RILEY B

HVP-MI 117 40.50WHITTY, PIPER A

LL-MI 118 41.08SIEBER, ELLA G

HVP-MI 119 41.51FARAJ, MADISON

LL-MI 1110 43.08BROWN, KAITLYN E

HVP-MI 1111 43.14KAMMER, VAYLA M

LL-MI 1112 49.39WALLER, ADRIANA D

LL-MI 1213 50.22GORDON, MADDIE D

LL-MI 1114 51.62KAUTH, MADISON N

HVP-MI 1115 55.58THOMAS, AVERY M

HVP-MI 1216 57.05COLLINS, MACKENZIE G

HVP-MI 1117 57.59OSTACH, TEGAN L

HVP-MI 1218 1:07.90TAYLOR, AVERY K

HVP-MI 1119 1:12.31SPENCER, SIENNA M
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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results

(Event 42  Girls 11-12 50 Yard Breaststroke)

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 1120 1:24.34DIAMOND, SAM

 
Event 43  Boys 11-12 50 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 37.77SIEJA, KAZ E

LL-MI 122 42.06VANPOELVOORDE, KEVIN J

HVP-MI 113 42.36LI, HENRY

HVP-MI 114 42.47SMETANA, JAKE M

LL-MI 115 43.68BRITO, MARCELLO S

LL-MI 126 51.78COLLINS, SEAN T

HVP-MI 127 52.94MARATHE, NEEL K

LL-MI 118 56.17VERNAGUS, ELIJAH R

HVP-MI 119 58.36SANKO, BEN R

KAW-MI 11--- DQBRYANT, ETHAN J

HVP-MI 12--- DQKOSITZKE, MIKE J

 
Event 44  Girls 13-14 100 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 141 1:18.57SIEBER, RILEY N

37.76 1:18.57

HVP-MI 132 1:22.83KENNEDY, RYLIE N

39.28 1:22.83

KAW-MI 143 1:23.24FISCHER, CHLOE E

38.77 1:23.24

HVP-MI 134 1:25.81MEDEMA, SYDNEY A

41.03 1:25.81

LL-MI 135 1:28.03KLEBER, AUDREY W

41.36 1:28.03

HVP-MI 136 1:33.17SIENKIEWICZ, JORDYN L

42.74 1:33.17

HVP-MI 147 1:35.34SIEJA, MARY F

45.06 1:35.34

NAC-MI 138 1:42.99BACK, GRACE L

49.32 1:42.99

HVP-MI 139 1:48.72HOUSER, MIKAYLA A

51.59 1:48.72

 
Event 45  Boys 13-14 100 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 131 1:12.51GARBENIS, FAUSTAS R

34.19 1:12.51

HVP-MI 132 1:13.77FISHER, DALLAS J

34.82 1:13.77

NAC-MI 133 1:22.28DEOL, ARNAV S

39.51 1:22.28

KAW-MI 134 1:24.36DENEEN, ETHAN C

39.34 1:24.36

 
Event 46  Girls 15-18 100 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 151 1:11.37BROWN, HANNAH J

33.21 1:11.37

HVP-MI 152 1:14.78SCHERZ, SOPHIA K

35.19 1:14.78

NAC-MI 153 1:22.07MCEACHERN, MIA U

38.97 1:22.07

 
Event 47  Boys 15-18 100 Yard Breaststroke

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 151 1:07.00HONG, DILLON W

31.89 1:07.00

KAW-MI 152 1:11.91HAZELTON, JAKE A

34.47 1:11.91

 
Event 48  Girls 10 & Under 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 101 1:16.33ASTON, EMA M

35.38 1:16.33

HVP-MI 102 1:16.74MARTINKO, KATIE E

38.19 1:16.74

LL-MI 103 1:21.87SIEBER, DELANEY R

39.15 1:21.87

HVP-MI 104 1:22.65THIBODEAU, DELANEY K

39.40 1:22.65

HVP-MI  95 1:23.91HUTCHINSON, MYA J

38.86 1:23.91

LL-MI  86 1:41.68THOMAS, ADDISON A

HVP-MI  97 1:53.03GENNA, CELESTE S

55.52 1:53.03

NAC-MI  98 1:57.04PEAK, ELLA E

53.35 1:57.04

HVP-MI  89 2:01.20BOOS, NATALIE K

57.35 2:01.20

HVP-MI  910 2:03.51TAYLOR, QUINN A

1:00.36 2:03.51

HVP-MI  911 2:08.83ROSENDER, LILY R

 
Event 49  Boys 10 & Under 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI  91 1:33.20LI, ALEX

43.40 1:33.20

HVP-MI 102 1:34.12WOODLOCK, ANTHONY J

7.16 1:34.12

HVP-MI  73 1:46.98WILKINS, ELLIOT M

51.42 1:46.98

KAW-MI  94 1:55.75MAJEWSKI, HENRY J

 
Event 50  Girls 11-12 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 1:02.88DEXTER, EMILY M

30.62 1:02.88

KAW-MI 122 1:03.07KIRK, ALLISON K

31.09 1:03.07

LL-MI 113 1:05.54SIEBER, ELLA G

32.78 1:05.54

HVP-MI 114 1:06.64HIEBER, ALEXA N

31.73 1:06.64

HVP-MI 115 1:08.08BEATTIE, CAMEREN

32.93 1:08.08

HVP-MI 116 1:09.15DEWEY, RYAH F

33.43 1:09.15
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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results

(Event 50  Girls 11-12 100 Yard Freestyle)

Age   TeamName Finals Time

LL-MI 127 1:10.07GURLEY, SAVANNAH G

33.83 1:10.07

HVP-MI 128 1:10.64ROUGNY, CHARLIE J

33.60 1:10.64

HVP-MI 129 1:10.72GRAHAM, MAYA N

33.71 1:10.72

HVP-MI 1210 1:12.71ALTOUNIA, SOPHIA B

34.92 1:12.71

HVP-MI 1211 1:14.20BORKOWSKI, HELEN V

35.79 1:14.20

LL-MI 1212 1:15.26RUBY, CAROLINE A

35.46 1:15.26

NAC-MI 1113 1:19.46EMMITT, MADI G

37.89 1:19.46

HVP-MI 1114 1:25.64MELOCHE, AVA E

38.74 1:25.64

LL-MI 1215 1:27.44GORDON, MADDIE D

39.83 1:27.44

HVP-MI 1116 1:33.80DAVENPORT, EMILY N

42.27 1:33.80

HVP-MI 1117 1:38.86DENSON, LAUREN

47.47 1:38.86

HVP-MI 1118 1:39.39THOMAS, AVERY M

49.02 1:39.39

HVP-MI 1219 1:43.49DUFF, JESSICA L

50.01 1:43.49

HVP-MI 1120 1:55.95DIAMOND, SAM

54.78 1:55.95

 
Event 51  Boys 11-12 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 57.06SMITH, FLETCHER G

27.79 57.06

KAW-MI 122 58.85JIA, KEVIN W

28.45 58.85

KAW-MI 123 1:00.09JIA, MATTHEW W

28.43 1:00.09

LL-MI 124 1:03.93VANPOELVOORDE, KEVIN J

30.45 1:03.93

LL-MI 115 1:04.50PENA, GONZALO E

30.76 1:04.50

HVP-MI 116 1:04.87MONTY, QUINTIN M

30.93 1:04.87

HVP-MI 117 1:19.25LI, HENRY

35.71 1:19.25

HVP-MI 128 1:23.20REHM, NATHAN V

39.44 1:23.20

HVP-MI 129 1:27.44KOSITZKE, MATT C

40.11 1:27.44

KAW-MI 1110 1:42.70MAJEWSKI III, RICHIE R

46.56 1:42.70

LL-MI 1211 1:56.13RYAN, GARRETT S

 
Event 52  Girls 13-14 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 141 55.31WILLIAMS, KAYLEE M

27.04 55.31

KAW-MI 142 57.74WALKOWIAK, BETSEY L

27.89 57.74

KAW-MI 133 57.87GLASPIE, ELLA J

27.99 57.87

HVP-MI 144 58.78KOECHLEY, GABY

28.24 58.78

LL-MI 145 59.52SIEBER, RILEY N

28.90 59.52

HVP-MI 136 59.57KENNEDY, RYLIE N

28.51 59.57

LL-MI 137 59.59STANCZAK, ALINA C

28.42 59.59

KAW-MI 148 1:01.81MICHALSKI, PEYTON T

29.66 1:01.81

HVP-MI 139 1:02.07BOES, KYLA L

30.23 1:02.07

KAW-MI 1410 1:06.97BATES, AVERY J

32.20 1:06.97

HVP-MI 1311 1:22.04HOUSER, MIKAYLA A

37.89 1:22.04

 
Event 53  Boys 13-14 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 131 59.24FISHER, DALLAS J

28.57 59.24

HVP-MI 132 1:02.28DONOHUE, TREVOR M

29.91 1:02.28

LL-MI 133 1:03.18CASSAR, DOMINIC M

29.75 1:03.18

KAW-MI 134 1:11.80BARCELON, KYLE C

32.86 1:11.80

 
Event 54  Girls 15-18 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 161 56.23FAULKNER, RILEY P

26.78 56.23

HVP-MI 182 59.82HACKMAN, ALAYNA L

28.59 59.82

HVP-MI 163 1:00.93KENNEDY, EMILIE T

29.39 1:00.93

HVP-MI 154 1:01.86SCHERZ, SOPHIA K

29.46 1:01.86

HVP-MI 165 1:02.13KOERNER, MALLORY R

29.78 1:02.13

HVP-MI 156 1:03.07KOSITZKE, ELLIE K

30.58 1:03.07

HVP-MI 157 1:05.69LANKFORD, MADDY A

31.25 1:05.69

HVP-MI 158 1:10.94HOOSE, KELSEY E

32.82 1:10.94
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2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results
 
Event 55  Boys 15-18 100 Yard Freestyle

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 151 55.26HAZELTON, JAKE A

26.78 55.26

 
Event 56  Girls 10 & Under 100 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 101 1:17.89ALLEN, LEILA K

36.38 1:17.89

HVP-MI 102 1:24.55DAMEWORTH, ELLE A

40.24 1:24.55

HVP-MI 103 1:32.89MARTINKO, KATIE E

45.12 1:32.89

KAW-MI  94 1:33.41GLENN, LILA J

44.34 1:33.41

HVP-MI 105 1:34.30SCHMIDT, KENDAL M

42.53 1:34.30

NAC-MI 106 1:41.00KALEY, MAXINE B

47.88 1:41.00

HVP-MI 107 1:45.10KALETO, LOLA G

49.33 1:45.10

LL-MI  88 1:48.24PERAZZA, GIGI A

48.41 1:48.24

LL-MI  99 1:48.48TONKOVICH, BRENNA T

51.12 1:48.48

HVP-MI 1010 1:48.69THIBODEAU, DELANEY K

50.99 1:48.69

LL-MI  911 1:50.23LARSON, LILLIAN E

49.52 1:50.23

HVP-MI  912 1:59.56SNODY, KEIRA E

50.75 1:59.56

HVP-MI  713 2:07.67BUCKNER, NELLIE L

1:00.57 2:07.67

HVP-MI  914 2:09.20DIAMOND, GRACIE E

HVP-MI  9--- DQMILLER, LAUREN N

56.56 DQ

HVP-MI  9--- DQOLSZEWSKI, ALEXANDRINA L

 
Event 57  Boys 10 & Under 100 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

UNATTACHED-MI 101 1:13.43ZEXTER, COLIN M

33.61 1:13.43

HVP-MI 102 1:37.31BUCKNER, ETHAN D

44.70 1:37.31

HVP-MI 103 1:45.68KAISER, IAN R

56.15 1:45.68

HVP-MI 10--- DQBELKOWSKI, JACOB E

1:19.84 DQ

LL-MI  9--- DQMUMMANENI, SIDDHARTH N

1:14.56 DQ

 
Event 58  Girls 11-12 100 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 121 1:13.06MALIK, ANNA M

34.73 1:13.06

HVP-MI 122 1:16.42SMETANA, GRACIE E

35.50 1:16.42

HVP-MI 113 1:17.35HOLLIS, RILEY B

35.89 1:17.35

HVP-MI 114 1:17.38HIEBER, ALEXA N

36.36 1:17.38

HVP-MI 115 1:19.40WHITTY, PIPER A

37.43 1:19.40

LL-MI 126 1:20.32GURLEY, SAVANNAH G

36.62 1:20.32

HVP-MI 117 1:21.80FARAJ, MADISON

36.97 1:21.80

LL-MI 118 1:24.91BROWN, KAITLYN E

39.77 1:24.91

NAC-MI 119 1:25.39SINGLER, LEAH E

38.48 1:25.39

LL-MI 1110 1:25.89LARSON, CLARISSE S

41.33 1:25.89

HVP-MI 1111 1:27.15KAMMER, VAYLA M

40.10 1:27.15

HVP-MI 1112 1:27.16JEFFRIES, ADDISON R

41.56 1:27.16

HVP-MI 1113 1:27.29BOWE, EMMA R

40.98 1:27.29

NAC-MI 1114 1:28.41EMMITT, MADI G

41.00 1:28.41

HVP-MI 1115 1:32.48ARMSTRONG, MALLORY R

42.20 1:32.48

HVP-MI 1116 1:35.87STRAUB, VICTORIA F

46.26 1:35.87

HVP-MI 1117 1:53.38DENSON, LAUREN

KAW-MI 1118 1:53.72BAUGH, KATIE

52.65 1:53.72

HVP-MI 11--- DQDAVENPORT, EMILY N

51.86 DQ

 
Event 59  Boys 11-12 100 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 121 1:06.65JIA, KEVIN W

30.41 1:06.65

KAW-MI 122 1:06.91JIA, MATTHEW W

31.70 1:06.91

HVP-MI 123 1:10.15SIEJA, KAZ E

33.46 1:10.15

NAC-MI 124 1:14.00ST. AMOUR, EDWARD *

34.47 1:14.00

LL-MI 115 1:16.74PENA, GONZALO E

35.56 1:16.74

HVP-MI 126 1:46.66MARATHE, NEEL K

49.79 1:46.66

HVP-MI 11--- DQSANKO, BEN R

HVP-MI 12--- DQKOSITZKE, MIKE J

49.67 DQ



Michigan Swimming LSC - For Office Use Only License HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 6:28 PM  1/22/2017  Page 10

2017 MI AP USL Winter Championship 2017 - 1/20/2017

Hosted by HVP, Sanction #: MIAP1617063

Lakeland High School

Results
 
Event 60  Girls 13-14 200 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 131 2:25.41ALLEN, ISABELLA G

33.85 1:08.63 1:53.32 2:25.41

LL-MI 132 2:30.04STANCZAK, ALINA C

34.17 1:10.99 1:56.85 2:30.04

KAW-MI 133 2:30.11KWASNIK, MADDIE E

33.37 1:11.55 1:57.38 2:30.11

HVP-MI 134 2:38.50KENNEDY, RYLIE N

35.29 1:15.05 2:02.43 2:38.50

LL-MI 145 2:47.15WALLER, THERESA M

32.37 1:13.31 2:09.11 2:47.15

HVP-MI 136 2:58.47SIENKIEWICZ, JORDYN L

38.64 1:24.68 2:17.52 2:58.47

NAC-MI 137 3:06.80WICKHAM, JORDAN Z

42.92 1:32.86 2:25.52 3:06.80

LL-MI 138 3:12.35MOONEY, ALLISON S

44.95 1:33.57 2:31.00 3:12.35

HVP-MI 149 3:16.31SIEJA, MARY F

48.79 1:40.05 2:35.12 3:16.31

NAC-MI 1310 3:22.46BACK, GRACE L

44.54 1:37.34 2:35.42 3:22.46

HVP-MI 1311 3:34.09KING, JESSIE L

49.25 1:44.37 2:50.50 3:34.09

 
Event 61  Boys 13-14 200 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

KAW-MI 131 2:35.28DENEEN, ETHAN C

34.07 1:12.42 1:59.63 2:35.28

NAC-MI 132 2:47.27DEOL, ARNAV S

37.64 1:20.82 2:08.82 2:47.27

 
Event 62  Girls 15-18 200 Yard IM

Age   TeamName Finals Time

HVP-MI 151 2:24.25BROWN, HANNAH J

32.01 1:11.05 1:51.11 2:24.25

HVP-MI 152 2:24.84SCHERZ, SOPHIA K

32.40 1:09.36 1:50.28 2:24.84

HVP-MI 163 2:36.01KENNEDY, EMILIE T

33.71 1:11.28 1:59.74 2:36.01

NAC-MI 154 2:41.70MCEACHERN, MIA U

36.94 1:18.30 2:05.69 2:41.70

HVP-MI 155 2:54.35HOOSE, KELSEY E

39.15 1:22.09 2:13.82 2:54.35

 
Event 64  Mixed 8 & Under 100 Yard Freestyle Relay

 RelayTeam Finals Time

B--- DQHVP-MI

1) KAMMER, MADILYN R W8 2) WALSTAD, DELANEY K W8

3) WALSTAD, DEMPSEY G W6 4) WILKINS, ELLIOT M M7

A--- DQHVP-MI

1) BUCKNER, NELLIE L W7 2) PLETZER, MAYA G W7

3) JOHNSON, BENJAMIN R M8 4) JOHNSON, NATHAN J M8

49.73 DQ

 
Event 65  Mixed 9-10 200 Yard Freestyle Relay

 RelayTeam Finals Time

B--- DQHVP-MI

1) PIECZARKA, CARA D W10 2) WHITTY, CAMPBELL J W9

3) THIBODEAU, DELANEY K W104) KAISER, IAN R M10

44.24 1:15.16 1:53.74 DQ

A--- DQHVP-MI

1) HEBERT, CORAL F W9 2) MARTINKO, KATIE E W10

3) BUCKNER, ETHAN D M10 4) ASTON, EMA M W10

34.84 1:10.37 1:47.56 DQ

 
Event 66  Mixed 11-12 200 Yard Freestyle Relay

 RelayTeam Finals Time

A1 2:10.23LL-MI

1) GURLEY, SAVANNAH G W12 2) BRITO, MARCELLO S M11

3) VANPOELVOORDE, KEVIN J M124) LARSON, CLARISSE S W11

33.11 1:07.40 1:36.82 2:10.23

B2 x2:23.77LL-MI

1) VERNAGUS, ELIJAH R M11 2) BROWN, KAITLYN E W11

3) GORDON, MADDIE D W12 4) COLLINS, SEAN T M12

40.03 1:14.75 2:23.77

C--- DQHVP-MI

1) ELLIOT, ELISE R W12 2) ARMSTRONG, MALLORY R W11

3) KOSITZKE, MIKE J M12 4) FARAJ, MADISON W11

D--- DQHVP-MI

1) JEFFRIES, ADDISON R W11 2) BOWE, EMMA R W11

3) KOSITZKE, MATT C M12 4) BORKOWSKI, HELEN V W12

33.85 1:08.29 1:46.85 DQ

A--- DQHVP-MI

1) BEATTIE, CAMEREN W11 2) WILKINS, EMMA M W11

3) SMETANA, JAKE M M11 4) DEXTER, EMILY M W12

31.17 1:01.31 1:31.60 DQ

B--- DQHVP-MI

1) ALTOUNIA, SOPHIA B W12 2) SMETANA, GRACIE E W12

3) LI, HENRY M11 4) MALIK, ANNA M W12

31.28 1:01.71 1:34.56 DQ

 
Event 67  Mixed 13-14 200 Yard Freestyle Relay

 RelayTeam Finals Time

A--- DQHVP-MI

1) DONOHUE, TREVOR M M13 2) MEDEMA, SYDNEY A W13

3) KENNEDY, RYLIE N W13 4) MARTINEZ, ALYVIA M W14

28.22 57.46 1:24.55 DQ

A--- DQKAW-MI

1) KWASNIK, MADDIE E W13 2) MICHALSKI, PEYTON T W14

3) DENEEN, ETHAN C M13 4) WALKOWIAK, BETSEY L W14

28.92 55.49 1:25.08 DQ

 
Event 68  Mixed 15-18 200 Yard Freestyle Relay

 RelayTeam Finals Time

A--- DQHVP-MI

1) BROWN, HANNAH J W15 2) LANKFORD, MADDY A W15

3) KOSITZKE, ELLIE K W15 4) HACKMAN, ALAYNA L W18

27.95 57.07 1:26.11 DQ


